

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa sieci wodociągowej magistralnej SUW Grodków – wieża ciśnień” prowadzonego w trybie przetargu zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień przez Grodkowskie Wodociągi i Kanalizację Sp. z o. o.– nr ref. sprawy 1/R/2022.

Udzielam wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w przetargu pn. „Przebudowa sieci wodociągowej magistralnej SUW Grodków – wieża ciśnień” :

Pytania z dnia 05 sierpnia 2022r.

Pytanie 1:

Proszę o zmianę zapisu warunków w postępowaniu pkt 9.A.1.1 a i b IDW Warunki udziału w postępowaniu posiadać wiedzę i doświadczenie.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy ubiegający się o realizację przedmiotowego zamówienia wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

- a) co najmniej jedno zamówienie, które obejmowało swoim zakresem opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy / przebudowy / rozbudowy sieci wodociągowej o długości minimum 2,0km,*
- b) co najmniej jedną robotę budowlaną, która obejmowała swoim zakresem wykonanie budowy / przebudowy / rozbudowy sieci wodociągowej o długości minimum 2,0km.*

Proszę o zmianę na:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy ubiegający się o realizację przedmiotowego zamówienia wykonali w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

- a) co najmniej jedno zamówienie, które obejmowało swoim zakresem opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy / przebudowy / rozbudowy sieci wodociągowej o długości minimum 2,0km,*
- b) co najmniej jedną robotę budowlaną, która obejmowała swoim zakresem wykonanie budowy / przebudowy / rozbudowy sieci wodociągowej o długości minimum 2,0km.*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w pkt. 9.A.1.1 okresu, w jakim Wykonawca ma posiadaną wiedzę i doświadczenie z okresu ostatnich 5 lat na okres ostatnich 8 lat.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji, co stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiąże Wykonawców.

Załączniki:

1. Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Tomasz Zeman

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 05.08.2022r.